
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 
 

N 00901  DEL 21.09.2018 
  

 

DEL  DIRETTORE DELLA U.O.C. GESTIONE TECNICO-PATRIMONIALE 

 

 

 
 
OGGETTO: Trasferimento di Ramo d’Azienda dalla Società General Electric (GE) alla Società 

Industrial C&S Italy srl. 
 Presa d’atto. 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore della Unità Operativa Complessa “Gestione Tecnico Patrimoniale” Ing. Amedeo De 
Marco, in forza della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con 
Deliberazione n. 243 del 18 Ottobre 2016, nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, 
ha adottato la seguente determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROP.  1293 



Il Direttore della U.O.C. Gestione Tecnico-Patrimoniale 
 

PREMESSO 
 

Che, in data 05/06/2018, la Società GE Power Controls Italia srl (casa produttrice dei Gruppi Statici 
di Continuità (UPS) di questa Azienda) ha trasmesso una nota con la quale comunicava il 
Trasferimento di un Ramo d’Azienda dalla Società General Electric (GE) a favore della ditta 
Industrial C&S Italy srl, Centro Direzionale Colleoni, Via Paracelso, 16 – 20864 Agrate Brianza (MB) 
– iscritta al Registro delle Imprese di Milano, Monza-Brianza e Lodi al n. 09992090960 – Indirizzo 
PEC: industrialcesitaly@legalmail.it (che si allega in copia per costituirne parte integrante e 
sostanziale); 
 
Che la Società General Electric (GE), nella nota di cui sopra ha dichiarato “…..che eventuali ordini di 
acquisto aperti e/o scope of work (SOW) in corso d’opera, e/o crediti aperti relativi a contratti 
d’acquisto (inclusi tutti i diritti e tutti gli obblighi connessi) rimarranno in essere, alle condizioni 
attualmente in vigore e verranno trasferiti alla Industrial C&S Italy srl…….”; 
 
Che occorre prendere atto di detto Trasferimento di Ramo d’Azienda; 
 
Che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
 
Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, 
anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 
 
Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/2004; 
 

Accertata la regolarità Tecnico-Amministrativa 

 

  DETERMINA 
 

Di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate; 
 
Di prendere atto del Trasferimento di Ramo d’Azienda dalla Società General Electric (GE) a favore 
della ditta Industrial C&S Italy srl, Centro Direzionale Colleoni, Via Paracelso, 16 – 20864 Agrate 
Brianza (MB) – iscritta al Registro delle Imprese di Milano, Monza-Brianza e Lodi al n. 
09992090960 – Indirizzo PEC: industrialcesitaly@legalmail.it (che si allega in copia per costituirne 
parte integrante e sostanziale), che continuerà a svolgere le attività finora assicurate dalla casa 
produttrice GE; 
 
Di ribadire che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
 
Di precisare che il presente provvedimento, successivo all’adozione, dovrà essere notificato alla 

UOC G.R.E.F.; 

 
Di dare mandato al Responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul 
sito aziendale; 
 
Di ribadire che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di 
interesse, anche potenziale, previsto dalla normativa vigente in materia; 
 

mailto:industrialcesitaly@legalmail.it
mailto:industrialcesitaly@legalmail.it


Di confermare che il presente atto non è soggetto preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. 
11/04; 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 
conformità ai contenuti dell’art.3 – ter del D.lgs. n. 502/1192 e s.m. e i.; 
 

 

Il Resp. del Procedimento                    Il Responsabile Servizi Amm./vi 

   Rag. Pietro Palermo                Dott.ssa Erminia Piane 

 

IL Direttore U.O.C. 

Gestione Tecnico Patrimoniale 

Ing. Amedeo De Marco 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

 

 

Che la presente determinazione 

 

• è stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda in data ___________________ e vi 

rimarrà per quindici giorni; 

 

• è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data __________________________; 

 

• è costituita da n.___________ fogli intercalari e n. ___________fogli allegati. 

 

Cosenza, lì ……………………………. 

 

               Il Direttore dell’UOC  

         Affari Generali e Assicurativi 

                                                                              (Dr. Vincenzo Scoti) 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

• Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, 

della legge  regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 

• Che la presente determinazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità è stata trasmessa 

alla Regione Calabria, con nota prot. n.________ del ______________ ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza, lì……………………………. 

          Il Direttore dell’UOC  

            Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                   (Dr. Vincenzo Scoti) 

 

         

                                                                            

 

SI ATTESTA 

 

• Che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data ____________________ per 

decorrenza del termine di cui all’art.13,  comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n° 11. 

 

• è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.______ del _______________ 

 

• è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n._____ del ______________ 

 

Cosenza, lì …………………………….   

 

          Il Direttore dell’UOC  

             Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                  (Dr. Vincenzo Scoti) 

             

  


